
základní škola a Mateřská škola v kardašově Řečici

vyhlašuje

7 Y 7

7V
ZAPIS DETI

V

DO MATERSKE SKOLY
pro školní rok 202512026

Zápis se uskuteční 6. květn a 2025
v Mateřské škole v kardašově Řečici,

v době: 10:00 - 11:30 hodin a 13:00 - 15:00 hodin

Pro dítě, které dosáhne do 31. 8.2025 pěti let, je předškolní vzdělávání
povinné!

K zápisu si prosím přineste: 1) Kopii rodného listu dítěte

2) Občanský prtlkaz zákonného zástupce

3) Kartičku ZP dítěte

V případě dotazů školu kontaktujte na e-mailu: reditel@zskrecice.cz

nebo na telefonu734 200 924.

Tiskopisy k vyplnění a další informace na www.zskrecice.cz

Mgr ředitel

základní školg a Mateřská
kardašova Řeěice

37821 Kardašova Řeěice
okr Jindřiďtův Hradec

a

V Kardašově Řečici II. 3. 2025

Informace o rozsahu zpracovávaných osobních údajů, způsobu 
"pru"ouar,Ío.ř3ťll?5ťlr'#i'ť, 

o právech,
která máte v souvislosti s ochranou osobních údajů - čl. 13 a 14 Nařízení Ewopského parlamentu a
Rady EU 20161679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob vsouvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o znršení směrnice 95l46lES (obecné nařízeni o
ochraně osobních údajů) - naleznete na webových stránkách školy: www.zskrecice.cz

0


